
 

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

 

П Р И К А З 
 

« 25 »  июля 2023 г.  № 84 - ОД 
                                                                               

                                                                     
    

Об утверждении состава ежегодного республиканского конкурса  

«Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Республике Дагестан» 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от  

5 июля 2014 г. № 1235-р «О проведении ежегодного Всероссийского конкурса 

«Лучший многофункциональный центр России» и приказом Минэкономразвития 

России от 14 февраля 2022 г. № 57 «Об утверждении Положения о проведении 

Всероссийского конкурса «Лучший многофункциональный центр России» 

приказываю: 

Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного 

республиканского конкурса «Лучший многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг в Республике Дагестан» 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

 Министр                                                                                            Ю. Гамзатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Утвержден приказом 

Министерства цифрового развития Республики 

Дагестан 

от  « 25 »  июля 2023 г.  № 84 - ОД 

 

Состав  

конкурсной комиссии ежегодного республиканского конкурса  

«Лучший многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Республике Дагестан»  

 

 

 

Гамзатов Юрий Валерьевич  - Министр цифрового развития Республики 

Дагестан (председатель конкурсной 

комиссии); 

 

Шихалиева Эчив Адислановна - Заместитель министра цифрового 

развития Республики Дагестан; 

 

Фролов Евгений Васильевич - Начальник управления цифровых 

технологий и цифрового государственного 

управления министерства цифрового 

развития Республики Дагестан; 

 

Арсланалиев Магомедэмин 

Исамагомедович  

- Директор государственного автономного 

учреждения Республики Дагестан 

«Многофункциональный центр 

предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Республике 

Дагестан» (заместитель председателя 

конкурсной комиссии); 

 

Вагабова Марина Вячеслвововна  - Первый заместитель директора 

государственного автономного учреждения 

Республики Дагестан 

«Многофункциональный центр 

предоставления государственных и 

муниципальных услуг в Республике 

Дагестан». 

 


